
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.02.2022 № 13

О внесении изменений в программу
приватизации муниципального имущества городского округа

город Выкса Нижегородской области на 2022-2024 годы

В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области,
руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса
Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа
город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в программу приватизации муниципального имущества
городского округа город Выкса Нижегородской области на 2022-2024 годы, утвержденную
решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 30 ноября 2021 года № 37(в
редакции решения Совета депутатов от 25.01.2022 № 2), изложив таблицу пункта 1 раздела 2
в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
юридического

лица

Индивидуализирующи
е характеристики и
место нахождения
юридического лица

Сведения о видах экономической
деятельности по Общероссийскому

классификатору видов
экономической деятельности

Предпол
агаемые
сроки
привати
зацииСведения об

основном виде
деятельности
(ОКВЭД ОК
029-2014

(КДЕС Ред. 2))

Сведения о
дополнительных

видах
деятельности

(ОКВЭД ОК 029-
2014 (КДЕС Ред.

2))
1 Муниципальное

унитарное
предприятие
«Расчетный
центр Выкса»

ИНН 5247051127
ОГРН: 1165247050187
607060,
Нижегородская
область, г. Выкса,
пл.Октябрьской
революции, д. 1

63.11.1
Деятельность
по созданию и
использованию
баз данных и
информационн
ых ресурсов

53.20.3
Деятельность
курьерская

62.09
Деятельность,
связанная с
использованием
вычислительной
техники и
информационных

III-IV
квартал
2022
года



2

технологий,
прочая

63.11
Деятельность по
обработке данных,
предоставление
услуг по
размещению
информации и
связанная с этим
деятельность

64.19 Денежное
посредничество
прочее

69.10
Деятельность в
области права

2 Муниципальное
унитарное
предприятие
редакции газеты
«Выксунский
рабочий»

ИНН 5247006068
ОГРН: 1025201633192
607060,
Нижегородская
область, городской
округ город Выкса,
г.Выкса,
ул.Островского, д. 73

58
Деятельность
издательская

18.11 Печатание
газет

46.49.3 Торговля
оптовая книгами,
газетами
и журналами,
писчебумажными
и
канцелярскими
товарами

47.61 Торговля
розничная
книгами в
специализированн
ых магазинах

58.11.1 Издание
книг, брошюр,
рекламных
буклетов и
аналогичных
изданий, включая
издание словарей
и энциклопедий, в
том
числе для слепых,
в печатном виде

58.13 Издание
газет

58.19 Виды
издательской
деятельности

III-IV
квартал
2022
года



3

прочие

63.11.1
Деятельность по
созданию и
использованию
баз данных и
информационных
ресурсов

63.91
Деятельность
информационных
агентств

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков Д.В. Махров


